ü Lf-
Y\

=..-!7- Lucas do Rio Verde.MT

PORTARIA N.236, I)8, I2 I)E I)T],ZEMBRO DE 2023

l)ispõe sobre

conclusão do

providências.

o prorrogação dc prazo de

PÁD 01/2023 e dá outrus

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Aulônomo dc Água c
Esgoto de Lucas do Rio Verde, Ilstado de Mato Grosso, no uso das atribuições lcgais que

lhe são conferidas,

Considcrando que o Processo Admirativo Disciplinar n. 0112023 ainda não loi concluído;

Considcrando o pedido dc prorrogação de prazo realizado pela comissão proccssantc por

mcio do memorando n. 10120231CP.

t{FtSoLVE:

Art. l', Prorrogar por mais 90 (novcnta) dias o prazo dc conclusão do Proccsso

Administrativo Disciplinar n.0112023 instaurado por meio da Portaria n. 18912023.

Art. 2", À presente portaria enlrará em vigor na data dc sua publicação

Art. 3". Revogam-se todas as disposições em contrário.

- MT, l2 dc dczcmbro 2023.

CI NTI T'OSSATTI
l)irctor I,\ tivo do SAAE

Publique-se e Cumprc-sc

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

If 1J

Lucas do Rio